
POSTANOWIENIE Nr 4/11/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Łęczyce ustalonych 
postanowieniem Nr 49/37/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 4019, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 4100, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2351, poz. 2373 i poz. 4007, 
zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 660. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łęczyce, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łęczyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B45064F-4725-4356-9650-BAEC650645AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/11/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bożepole Małe, Chmieleniec, Bożepole 
Wielkie ul.: Chmieleniecka, Działkowa, 

Kwiatowa, Lęborska, Łąkowa, 
Przemysłowa, Szczecińska, Zielona 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1,  
84-214 Bożepole Wielkie 

2 

Bożepole Wielkie ul.: Osiedlowa, 
Akacjowa, Chabrowa, Dębowa, Długa, 

Jasna, Miła, Ogrodowa, Pawła 
Gackowskiego, Rzemieślnicza, Sadowa, 

Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Szkolna, 
Topolowa, Widok, Wrzosowa, Okrężna, 

Różana 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1,  
84-214 Bożepole Wielkie 

3 Brzeźno Lęborskie, Pużyce, Świchowo, 
Świchówko, Kisewo, Strzelęcino 

Świetlico-czytelnia w Brzeźnie Lęborskim, ul. 
Ogrodowa 4, 84-213 Brzeźno Lęborskie 

4 
Chrzanowo, Witków, Dąbrowa 

Brzezieńska, Kaczkowo (od nr 1 do nr 
49), Wysokie 

Świetlica wiejska, Kaczkowo 18A,  
84-218 Łęczyce 

5 

Łęczyce ul.: Brzozowa, Długa (od nr 1 do 
nr 42), Jana Pawła II, Kręta, Krótka, 

Kwiatowa, Lawendowa, Łąkowa, Miła, 
Pocztowa, Polna, Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Świerkowa, Tartaczna, 
Wiejska, Przy Torze, Jaśminowa, Sielska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 

84-218 Łęczyce 

6 
Jeżewo, Dąbrówka Wielka, Redystowo, 

Rozłazino (z wyłączeniem nr od 87 do 91 
i nr 103) 

Zespół Kształcenia i Wychowania, Rozłazino ul. 
Długa 21, 84-218 Łęczyce 

7 Nawcz, Łówcz Górny Świetlica wiejska, Nawcz 34, 
 84-218 Łęczyce 

8 

Strzebielino Osiedle ul.: 1 Maja, 
Dworcowa, Gdańska, Handlowa, 

Kaszubska, Kolejarzy, Konopnickiej, 
Kostrzewy, Kościuszki, Leśna, Łąkowa, 
Mickiewicza, Nowa, Osiedlowa, Polna, 

Słoneczna, Słowackiego, Sportowa, 
Stoczniowców, Szkolna, Wybickiego, 

Żeromskiego, Paraszyno 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Strzebielino-
Osiedle ul. M. C. Skłodowskiej 1, 84-220 

Strzebielino 

9 

Strzebielino-Osiedle ul.: Bolesława 
Prusa, Ignacego Kraszewskiego, Jana 
Pawła II, Kardynała Wyszyńskiego, 

Krótka, Leopolda Staffa, M. C. 
Skłodowskiej, Mikołaja Reja, Ogrodowa, 

Okrężna, Piotra Skargi, Reymonta, 
Sienkiewicza (od nr 1 do nr 13), Siewna, 
Wejherowska, Wisławy Szymborskiej, 

Zielna, Strzebielino, Łęczyn 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Strzebielino-
Osiedle ul. M. C. Skłodowskiej 1, 84-220 

Strzebielino 

10 Świetlino Świetlica wiejska, Świetlino 24,  
84-218 Łęczyce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B45064F-4725-4356-9650-BAEC650645AE. Podpisany Strona 1



11 Dzięcielec, Rozłazino (od nr 87 do nr 91 i 
nr 103) 

Świetlica wiejska, Dzięcielec 22,  
84-218 Łęczyce 

12 

Łęczyce ul.: Długa (od nr 43 do końca), 
Kostrzewy, Kościelna, Leśna, Młynarska, 

Nowa, Okrężna, Piaskowa, Podgórna, 
Pod Lasem, Pogodna, Rzeczna, Szkolna, 

Topolowa, Zacisze, Godętowo, 
Węgornia, Wielistowo, Kaczkowo (od nr 

50 do końca) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 

84-218 Łęczyce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B45064F-4725-4356-9650-BAEC650645AE. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 4/11/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania


